[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 055/1996

INDICO A CEMAT REGIONAL, COM CÓPIA A CEMAT LOCAL, A NECESSIDADE DE DOAÇÃO DE PADRÕES AS FAMÍLIAS RESIDENTES DO LOTEAMENTO BOM JESUS, NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando o contingente de família existente no referido loteamento, que não possuem condições financeiras para adquiri os padrões, portanto, é imprescindível que seja feito as doações do mesmo. Haja vista que em breve irá iniciar as obras de implantação de iluminação pública no loteamento e as famílias que ali residem, almejam este beneficio, logo é necessário as doações dos padrões.

Sala das Sessões, 20 de maio de 1996.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br